
1 

  
 



1 

 Arc Energy lyhyesti  
 

Arc Energy -ratkaisu sopii erinomaisesti työkyvyn parantamiseen ja 

työvoimaresurssien jatkuvuuden varmistamiseen. Poissaolot vähenevät ja 

työkykyyn  liittyvät ongelmat vähenevät.  

 

Tärkeimmät hyödyt  
 

Arc Energy ςratkaisu tuo yritykselle taloudellisia hyötyjä työkyvyttömyys-

eläkemaksujen, poissaolo- ja rekrytointi-kustannusten vähenemisenä. Se auttaa 

esimiehiä puuttumaan ajoissa työkykyä heikentäviin tekijöihin ja auttamaan 

työntekijää jatkamaan terveenä työssään. Lisäksi Arc Energy tuo työkaluja 

työtyytyväisyyden lisäämiseksi ja työterveyshuollon toiminnan tehostamiseksi. 

Alhaisemmat poissaolokustannukset  

 

Poissaolot aiheuttavat sekä suoria että epäsuoria kustannuksia yrityksille. 

Menetetyn työpanoksen lisäksi poissaolot aiheuttavat painetta ylitöihin ja 

tuuraajien käyttöön, joiden avulla yritykset sopeutuvat ennalta suunnittelemat-

tomiin poissaoloihin. Arc Energyn varhaisen puuttumisen työkalut auttavat 

yrityksiä pienentämään poissaolokustannuksia tuomalla systemaattisen ja 

proaktiivisen työtavan poissaolojen pienentämiseksi kaikkialle organisaatioon. 

 

Rekrytointi kustannusten vähenemin en 

 

Henkilökohtainen työelinkaaren suunnittelu Arc Energyn työkaluilla auttaa 

organisaatioita nostamaan eläköitymisikää ja vähentämään vaihtuvuutta 

työelinkaaren loppupäässä. Tämä vähentää merkittävästi rekrytointi- ja 

perehdyttämiskustannuksia.  

Työvoimaresurssien jatkuvuuden varmistaminen  

 

Varhaisen puuttumisen prosessi auttaa organisaatioita, työterveyshuoltoa ja 

esimiehiä ennakoimaan riskitekijöitä ja mahdollistaa oikea-aikaisen reagoinnin 

työvoimaresurssien jatkuvuuden varmistamiseksi. 

 

Suurempi työtyytyväisyys  

 

Jokaisen työntekijän työkyky on huomion arvoinen asia. Asian korostaminen osana 

sekä organisaation johtamisprosessia sekä esimiehen että alaisen välistä dialogia 

parantaa työilmapiiriä.   

Tehokkaampi työterveyshuolto  

 

Järjestelmä liittää työterveyshuollon osaksi johtamisprosessia ς työterveyshuolto 

saa näkymän tarvitseemansa tietoon, jotta sen palvelut voidaan kohdistaa oikean 

pririteetin mukaan eli työterveyspalveluja kipeimmin tarvitseville. 
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Toiminnallisuudet sidosryhmittäin  
Arc Energy yhdistää työntekijän, esimiehen, työterveyshuollon ja henkilöstö-

hallinnon (kuva 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 1: Arc Energyn sidosryhmät 

Seuraavassa on listattu esimiehen ja työterveyshuollon ominaisuudet ja sivu-

numero, jossa ominaisuus kuvataan tarkemmin. 

Työterveyshuolto  

 

Arc Energy tuo esimiehen ja työntekijän tiedot myös työterveyshuollon käyttöön ja 

liittää työterveyshuollon osaksi kehityskeskusteluja. Taulukossa 1 on esitetty kaikki 

työterveyshuollolle tarjotut ominaisuudet. 

Ominaisuus Sivu 

Työkykyraportti 7 

Organisaation poissaoloraportti 7 

Sähköinen varhaisen puuttumisen lomake 5 

Sähköinen työkyvyn arviointi ja toimenpiteiden suunnittelu 6 

Työterveyshuollon varhaisen puuttumisen raportti  5 

Taulukko 1: Ominaisuudet työterveyshuollolle. 

Esimiehet  

 

Arc Energy tukee varhaiseen puuttumiseen liittyvää esimiestyötä useilla ominai-

suuksilla. Kaikki esimiehille tarjottavat ominaisuudet on esitetty taulukossa 2. 

Ominaisuus Sivu 

Varhaisen tuen sähköposti-ilmoitus 3 

Työntekijöiden poissaolojen tilastointi ja poissaolorekisteri 3 

Sähköinen varhaisen puuttumisen lomake esimiehen 

kommenteille 

5 

Sähköinen työkyvyn arviointi ja toimenpiteiden suunnittelu 6 

Varhaisen puuttumisen esimiesraportti 5 

Taulukko 2: esimiehille tarjotut ominaisuudet
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Kuva 3: poissaolorekisteri 

Poissaolotietojen tuominen mm. 

palkanlaskentajärjestelmästä  

 

Poissaolotiedot voidaan kirjata järjestelmään käsin. Tämän 

lisäksi tiedot voidaan tuoda mm. palkanlaskentajärjes-

telmästä suoraan työntekijän perustietoihin, jolloin 

esimiehen tai henkilöstöhallinnon työ tehostuu ja tiedot  

tallentuvat varmasti oikein. 

 

Toiminnallisuuksien kuvaus  
 

Esimie hen työkalut poissaolojen hallintaan  

 

Työntekijän poissaolorekisteri ja poissaolojen tilastointi  

 

Työntekijöiden poissaolot näkyvät esimiehille työntekijän perustiedoissa poissaolotilastona ja poissaolo-

rekisterinä. Poissaolotilastossa poissaolot luokitellaan poissaolosyyn ja pituuden perusteella kuvan 2 

esittämällä tavalla.  Yksityiskohtaiset tiedot poissaoloista näkyvät poissaolorekisterissä, johon esimies 

pääsee suoraan työntekijän perustiedoista. Esimerkki poissaolorekisteristä on esitetty kuvassa 3. 

 

Kuva 2: Poissaolorekisteri 

Sähköposti-ilmoitukset poissaolorajojen ylityksistä 
 

Kun työntekijän poissaolot ylittävät ennalta asetetut raja-arvot lähettää järjestelmä esimiehelle siitä 

sähköpostitse ilmoituksen. Ilmoituksen avulla esimies osaa käynnistää varhaisen puuttumisen pro-

sessin ajallaan ilman aktiivista poissaolojen seurantaa. 


